

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای



شرکت: هلدینگ داروپخش	سرمایه ثبت شده: 840,000
نماد: وبخش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439904	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۵۰,۷۵۱	۳۱۲,۴۳۲	۶۵	پرداختی‌های تجاری	۶۵	۳۱۲,۴۳۲	۶۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷۸,۷۵۴	۲۱,۷۲۵	۷۲۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۷۲۲	۲۱,۷۲۵	۷۲۲
دریافتی‌های تجاری	۵,۸۲۶,۶۹۵	۷,۵۰۷,۷۸۳	(۲۲)	مالیات پرداختی	(۲۲)	۷,۵۰۷,۷۸۳	(۲۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۲,۴۵۳,۱۰۷	۷۷۰,۵۳۱	۲۱۸	سود سهام پرداختی	۲۱۸	۷۷۰,۵۳۱	۲۱۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۶۲	۱۵۰	۲۷۵	تسهیلات مالی	۲۷۵	۱۵۰	۲۷۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۰۹,۸۶۹	۸,۵۱۲,۶۲۲	۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۲	۸,۵۱۲,۶۲۲	۲
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۱۹۳	۱,۲۴۸	(۴)	جمع بدهی‌های جاری	(۴)	۱,۲۴۸	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۲۶۴,۲۶۴	۱,۹۹۱,۴۵۴	۱۴	بدهی‌های غیرجاری	۱۴	۱,۹۹۱,۴۵۴	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۰	۲۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۲۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۵۶۱	۱۱,۷۷۱	۴۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۴۱	۱۱,۷۷۱	۴۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۲۸۲,۰۳۸	۲,۰۰۴,۴۹۳	۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴	۲,۰۰۴,۴۹۳	۱۴
				جمع بدهی‌ها			
	۲,۷۶۲	۲۶۷,۴۴۹	۷,۶۵۴,۱۹۵				

حقوق صاحبان سهام						
•	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سرمایه			
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	•	•	صرف (کسر) سهام			
--	•	•	سهام خزانه			
•	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	اندوخته قانونی			
--	•	•	سایر اندوخته‌ها			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۷۳)	۹,۳۳۵,۶۷۶	۳,۵۱۳,۷۱۲	سود (زیان) انباشته			
(۶۶)	۱۰,۳۴۹,۶۷۶	۳,۴۳۷,۷۱۲	جمع حقوق صاحبان سهام			
۵	۱۰,۵۱۷,۱۲۵	۱۱,۰۹۱,۹۰۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱۰,۵۱۷,۱۲۵	۱۱,۰۹۱,۹۰۷

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۸۳,۶۶۹	۴۲,۸۰۸	۳۳۹	۶,۰۷۰,۵۱۵
درآمد سود تضمین شده	•	•	--	•
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	•	•	--	•
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	•
سایر درآمدهای عملیاتی	•	•	--	•
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۸۳,۶۶۹	۴۲,۸۰۸	۳۳۹	۶,۰۷۰,۵۱۵
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۸,۷۵۱)	(۳۹,۵۶۶)	(۲۷)	(۶۴,۹۴۶)

•	--	•	•	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۶۴,۹۴۶)	(۳۷)	(۳۹,۵۶۶)	(۲۸,۷۵۱)	جمع هزینه های عملیاتی
۶,۰۰۵,۵۶۹	۴,۶۷۸	۳,۲۴۲	۱۵۴,۹۱۸	سود (زیان) عملیاتی
•	--	•	•	هزینه‌های مالی
۱,۴۵۰,۸۵۵	۲,۱۶۲	۷,۶۵۵	۱۷۳,۱۱۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۷,۴۵۶,۴۳۴	۲,۹۱۰	۱۰,۸۹۷	۳۲۸,۰۳۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
•	--	•	•	مالیات بر درآمد
۷,۴۵۶,۴۳۴	۲,۹۱۰	۱۰,۸۹۷	۳۲۸,۰۳۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
•	--	•	•	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۷,۴۵۶,۴۳۴	۲,۹۱۰	۱۰,۸۹۷	۳۲۸,۰۳۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۷,۱۵۰	۴,۵۰۰	۴	۱۸۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱,۷۳۷	۲,۱۸۹	۹	۳۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۸,۸۷۷	۲,۹۰۰	۱۳	۳۹۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۷,۴۵۶,۴۳۴	۲,۹۱۰	۱۰,۸۹۷	۳۲۸,۰۳۶	سود (زیان) خالص
۴,۵۴۰,۴۵۲	۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•	--	•	•	تعدیلات سنواتی
۴,۵۴۰,۴۵۲	۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
(۲,۶۷۱,۳۰۰)	۱۶۷	(۲,۶۷۱,۳۰۰)	(۷,۱۴۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۸۶۹,۳۵۲	۱۷	۱,۸۶۹,۳۵۲	۲,۱۸۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۹,۳۲۵,۶۷۶	۳۴	۱,۸۸۰,۱۴۹	۲,۵۱۳,۷۱۲	سود قابل تخصیص
•	--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۹,۳۲۵,۶۷۶	۳۴	۱,۸۸۰,۱۴۹	۲,۵۱۳,۷۱۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸,۸۷۷	۲,۹۰۸	۱۳	۳۹۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال

۸۴۰,۰۰۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سرمایه
---------	---	---------	---------	--------

صورت جریان وجوه نقد

واقعی حسابرسی شده 1398/12/29	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به حسابرسی نشده 1399/06/31	شرح
				فعالیت‌های عملیاتی
2,670,117	(63)	403,393	150,355	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
2,670,117	(63)	403,393	150,355	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
				بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
0	--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
(2,479,638)	(98)	(411,148)	(7,039)	سود سهام پرداختی
(2,479,638)	(98)	(411,148)	(7,039)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(2,255)	--	0	(4,998)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص

جمع سرمایه گذاری								خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس							شرح سرمایه گذاری		
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره			
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد بهای تمام شده		تعداد شرکت	
۷.۲۱	۱۷۸,۷۵۴	۱	۲۸.۰۳	۱۵۷,۰۱۹	۱.۰۷	۲۱,۷۳۵	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۳,۴۳۸	۱۷۸,۷۵۴	۱	۱۷۰,۶۳۹	۱۵۷,۰۱۹	۲۱,۷۹۹	۲۱,۷۳۵	۱	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	
۸۹.۱۴	۲,۱۷۸,۶۸۹	۲۰	۶۶.۳۳	۲۷۳,۸۴۶	۹۳.۷۸	۱,۹۰۴,۸۴۳	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۸,۱۵۵,۱۱۸	۲,۱۷۸,۶۸۹	۳۰	۱۶,۹۰۱,۰۴۷	۲۷۳,۸۴۶	۱۱۱,۳۵۴,۰۷۱	۱,۹۰۴,۸۴۳	۱۸	مواد و محصولات دارویی	
۳.۵۴	۸۶,۶۰۸	۵	(۴.۳۶)	(۱۸,۰۰۰)	۵.۱۵	۱۰۴,۶۰۸	۶	۸۶,۶۰۸	۵	(۱۸,۰۰۰)	۱۰۴,۶۰۸	۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد و محصولات شیمیایی
۱۰۰	۲,۴۴۴,۰۵۱	۲۶	۱۰۰	۲۱۲,۸۶۵	۱۰۰	۲,۰۳۱,۱۸۶	۲۵	۸۶,۶۰۸	(۱۸,۰۰۰)	۱۰۴,۶۰۸	۶	۱۲۸,۲۲۷,۵۵۶	۲,۴۴۴,۰۵۱	۲۶	۱۷,۰۷۱,۶۸۶	۲۱۲,۸۶۵	۱۱۱,۳۷۵,۸۷۰	۱,۹۲۶,۵۷۸	۱۹	جمع		

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۳۳,۸۰۵,۵۸۸	۹۹,۹۳۰	۱,۴۱۷	۳۴,۱۴۸,۱۰۲	۳۳۲,۵۱۴	۵۲.۷۰	۶,۰۰۵,۰۰۷	۰	۰	۱۸,۱۴۳,۰۹۵	۳۴۲,۵۱۴۳۴۱,۶۵۰,۱۷۷	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰		داروسازی اکسیر
۳۱,۱۴۶,۷۱۲	۵۰,۶۵۰	۵۳۸	۳۱,۴۸۱,۰۱۸	۳۳۴,۳۰۶	۸۲.۸۷	۵,۰۶۸,۳۰۰	۲,۷۶۷	۵۰,۰۰۰	۲۶,۴۱۲,۷۱۸	۳۳۱,۵۳۹۶۳۱,۴۹۰,۳۴۲	۱,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰		کارخانجات دارو بخش
۱۳,۱۵۶,۸۶۲	۴۱,۲۶۰	۹۸۱	۱۳,۴۷۷,۳۷۸	۳۳۰,۴۱۶	۸۴.۱۹	(۶,۴۰۰,۰۳۹)	۴,۰۰۵	۱۰۰,۰۰۰	۱۹,۸۷۷,۳۰۷	۳۱۶,۴۱۱۳۳۶,۵۴۳,۷۰۵	۱,۰۰۰	۳۸۸,۰۰۰		داروسازی ابوریحان
۱۵,۰۳۴,۹۳۰	۴۱,۷۶۰	۶۹۶	۱۵,۳۷۹,۶۰۱	۳۵۴,۶۷۱	۶۱.۷۰	۳,۳۸۳,۵۳۶	۱۷,۱۰۷	۶۱,۸۳۰,۰۱۰	۱۱,۸۹۶,۰۷۵	۳۳۷,۵۶۴۳۰۴,۰۶۰,۸۳۲	۱,۰۰۰	۵۹۳,۰۰۰		لابراتوارهای داروئی رازک
۱۳,۶۸۴	۱۶,۷۶۰	۱۵,۵۶۸	۱۹۳,۴۳۸	۱۷۸,۷۵۴	۱.۷۶	۱۷۰,۶۳۹	۱۵۷,۰۱۹	۹,۹۸۱,۹۸۲	۳۱,۷۹۹	۳۱,۷۳۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۱,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورژان صبا تامین
۱,۷۳۷,۹۷۰	۹۹,۰۴۰	۷,۷۳۳	۱,۸۸۴,۹۶۰	۱۴۶,۹۹۰	۳.۶۳	۸۷۸,۰۵۶	۰	۰	۱,۰۰۶,۹۰۴	۱۴۶,۹۹۰	۱۹,۰۳۲,۳۱۶	۱,۰۰۰	۵۳۵,۰۰۰	پارس دارو
۲۴,۴۱۳,۸۲۰	۵۱,۶۵۱	۲۵۲	۲۴,۵۳۳,۵۶۴	۱۱۹,۷۴۴	۷۹.۱۶	۳,۵۸۱,۴۳۴	(۱۱)	(۴۳,۵۹۹)	۲۰,۹۵۲,۱۴۰	۱۱۹,۷۵۵۴۷۵,۰۳۹,۸۱۵	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰		توزیع داروپخش
۴,۴۴۱,۸۲۰	۱۳,۷۸۰	۳۳۹	۴,۵۵۹,۱۵۴	۱۱۷,۳۳۴	۱۴.۳۵	(۱,۷۳۱,۳۱۰)	(۹۸۷)	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	۶,۳۸۰,۳۶۴	۱۱۸,۳۳۱۳۵۹,۷۴۱,۳۳۱	۱,۰۰۰	۳,۵۰۴,۰۰۰		داروسازی زهراوی
۴۱,۰۰۵	۶۳,۷۷۶	۴۶,۱۱۷	۱۵۴,۵۱۸	۱۱۳,۵۱۳	۰.۵۵	۶۶,۳۰۶	۲۰,۹۳۶	۳۳۳,۶۱۴	۸۸,۲۱۲	۹۳,۵۷۷	۳,۳۳۷,۸۱۱	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	بخش هجرت
۷,۳۵۳,۷۸۳	۴۱,۳۶۰	۶۱۰	۷,۳۶۱,۶۱۸	۱۰۸,۸۳۶	۳۹.۷۴	۷,۳۶۱,۶۱۸	۱۰۸,۸۳۶	۱۷۸,۴۳۰,۳۳۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	داروسازی ابوریحان (حق تقدم)
(۹,۵۷۵)	۹۴,۹۶۳	۱۰۶,۵۱۰	۷۸,۷۳۸	۸۸,۳۰۳	۰.۲۰	۷۸,۴۹۱	۸۸,۳۷۴	۸۳۶,۰۵۶	۳۳۷	۳۹	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	داروسازی قاضی
۴,۳۳۰,۰۸۰	۱۴,۰۱۰	۳۷۷	۴,۴۰۷,۳۶۴	۸۷,۱۸۴	۳۴.۱۹	(۱,۵۸۹,۰۸۷)	(۴۱۵)	(۱,۵۰۰,۰۰۰)	۵,۹۹۶,۳۵۱	۸۷,۵۹۹۳۱۶,۰۷۹,۹۰۴	۱,۰۰۰	۹۳۰,۳۳۳		داروسازی زاگرس فارمد پارس (دامبران رازک)
۷,۴۳۶	۲۶,۳۵۴	۳۳,۹۸۵	۸۵,۹۱۷	۷۸,۴۹۱	۰.۷۳	۳,۱۷۸	۳۳,۷۳۵	۶۸۴,۳۴۴	۸۲,۷۳۹	۴۵,۷۵۶	۳,۵۸۸,۳۱۱	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	داروسازی کاسپین تامین
۴۰۷,۴۴۰	۷۰,۴۰۰	۷,۶۶۹	۴۵۷,۳۴۷	۴۹,۸۰۷	۱.۰۸	۷۹,۵۸۳	۰	۰	۳۷۷,۶۶۴	۴۹,۸۰۷	۶,۴۹۴,۹۹۷	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	داروسازی فارابی
۸۶,۵۳۳	۴۰,۵۵۰	۴,۶۵۱	۹۷,۷۳۱	۱۱,۳۰۹	۰.۴۸	۹,۶۱۹	۰	۰	۸۸,۱۱۲	۱۱,۳۰۹	۳,۴۱۰,۱۳۸	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	تولید مواد اولیه داروپخش
۵۵,۶۵۹	۶۳,۴۹۰	۳,۴۳۹	۵۷,۸۸۲	۲,۳۳۴	۰.۳۶	۲۵,۹۱۰	۰	۰	۳۱,۹۷۳	۲,۳۳۴	۹۱۱,۶۹۴	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	شیمی دارویی داروپخش
۴۵,۹۱۴	۳۶,۳۵۴	۱,۰۰۰	۴۷,۷۳۳	۱,۸۱۸	۰.۳۶	۴۷,۷۳۳	۱,۸۱۸	۱,۸۱۸,۰۸۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	داروسازی کاسپین تامین (حق تقدم)
۴۰,۹۸۸	۴۰,۵۵۰	۱,۰۰۰	۴۳,۰۳۴	۱,۰۳۶	۰.۱۴	۴۳,۰۳۴	۱,۰۳۶	۱,۰۳۶,۳۵۹	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۷۱۵,۰۰۰	تولید مواد اولیه داروپخش (حق تقدم)
۱	۳۱,۰۳۹	۳۰,۸۰۰	۱۵۵	۱۵۴	۰.۰۰	(۵۸)	۰	۰	۳۱۳	۱۵۴	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	داروئی ره آورد تامین
۱۰۶	۴۰,۷۰۰	۱۹,۴۰۰	۳۰۳	۹۷	۰.۰۰	۷۰	۰	۰	۱۳۳	۹۷	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	تولید ژلاتین کیسول ایران
۳۷۹	۴۳,۱۶۰	۴,۳۰۰	۴۳۱	۴۳	۰.۰۰	۳۵۴	۰	۰	۱۶۷	۴۳	۹,۹۹۹	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	داروسازی جابر ابن حیان
۰	۵۷,۱۹۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱۹,۶۶۷)	(۳,۲۵۵)	(۴۴۵,۰۰۰)	۱۹,۶۶۷	۳,۲۵۵	۴۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۱۳۵,۹۹۰,۱۱۳			۱۳۸,۳۳۷,۵۵۶	۲,۳۵۷,۴۳۳		۱۷,۰۷۱,۶۸۶	۳۳۰,۸۶۵		۱۱۱,۳۷۵,۸۷۰	۱,۹۳۶,۵۷۸				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون)	ارزش اسمی	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت،
----------	-----------------	-----------	-------------	---------	-------------	--------------------

سیاست تقسیم سود و تشریح آخرین وضعیت برنامه‌های آتی در شرکت های فرعی و برنامه‌های جاری در شرکت های فرعی و وابسته	انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت	
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده				تعداد سهام
	۷۰۰	۶۰,۱۶۵	۵۷.۳۰	۰	۰	۶۰,۱۶۵	۸۵,۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	پخش دارویی اکسیر
	۱,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۴۰.۰۰	۰	۰	۱۵,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۹۹	۱,۰۰۰	۳۷,۵۰۰	بیودارو
	۱۱۶	۹,۶۸۶	۸۳.۳۰	۰	۰	۹,۶۸۶	۸۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توزیع داروهای دامی داروپخش
	۶,۹۸۸	۱,۶۷۷	۳۰.۰۰	۰	۰	۱,۶۷۷	۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	داروپخش آذربایجان (باکو)
	۱۰,۰۰۰	۸۰	۲.۳۳	۰	۰	۸۰	۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۵۸۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
	۰	۰	۰.۰۰	(۱۸,۰۰۰)	(۱,۸۰۰,۰۰۰)	۱۸,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	گسترش بازرگانی دارو پخش
		۸۶,۶۰۸		(۱۸,۰۰۰)		۱۰۴,۶۰۸				جمع

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
کارخانجات دارو پخش	۵۰,۰۰۰	۵۵,۳۴۰	۲,۷۶۷	۰
داروسازی ابوریحان	۱۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۵۰	۴,۰۰۵	۰
لابراتوارهای داروئی رازک	۶۱,۸۳۰,۰۱۱	۳۷۶	۱۷,۱۰۷	۰
سرمایه گذاری دارویی تامین	۲۳۲,۵۰۰	۰	۰	۰
داروسازی کاسپین تامین	۶۸۴,۳۴۴	۴۷,۸۳۴	۳۲,۷۳۵	۰
داروسازی قاضی	۸۳۶,۰۵۶	۱۰۶,۸۶۲	۸۸,۲۷۴	۰
داروسازی ابوریحان	۱۷۸,۴۲۰,۳۳۵	۶۰۹	۱۰۸,۸۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۱,۸۱۸,۰۸۵	۹۹۹	۱,۸۱۸	۰
پخش هجرت	۳۳۳,۶۱۴	۸۹,۶۱۷	۳۰,۹۳۶	۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۹,۹۸۱,۹۸۲	۱۵,۷۳۰	۱۵۷,۰۱۹	۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۱,۰۳۶,۳۵۹	۹۹۹	۱,۰۳۶	۰
جمع			۴۳۴,۵۳۳	۰

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
----------	------------	-----------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------	--------------------

سود (زیان) واگذاری	کل مبلغ واگذاری	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	تعداد سهام	نام شرکت
۰	۰	۰	۰	۰	۱	لابراتوارهای داروئی رازک
(۱۸,۰۰۰)	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	گسترش بازرگانی دارو بخش
۳۵,۴۱۲	۳۵,۸۲۷	۳۳,۸۸۴	۴۱۵	۳۷۶	۱,۵۰۰,۰۰۰	داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)
۹۳,۷۱۰	۹۳,۶۹۷	۳۱,۳۳۲	۹۸۷	۳۳۹	۳,۰۰۰,۰۰۰	داروسازی زهراوی
۴۰,۲۳۸	۴۲,۴۹۳	۶۳,۶۵۹	۲,۲۵۵	۳,۳۷۸	۶۶۷,۵۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۲,۸۶۸	۲,۸۷۹	۶۷,۵۸۳	۱۱	۳۵۸	۴۲,۵۹۹	توزیع داروپخش
۱۵۲,۲۲۸	۱۷۲,۸۹۶		۳۱,۶۶۸			جمع

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری						
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1398/12/29	1399/12/30

•	۶,۴۹۴	۲,۹۱۵	۳,۰۳۶	•	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۲,۲۲۷,۸۱۱	۱۳۹۹/۰۲/۲۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پخش هجرت
•	۵,۳۰۲	۲,۲۰۰	۲,۲۴۰	•	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۱۰,۱۲۸	۱۳۹۹/۰۲/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید مواد اولیه داروپخش
•	۶,۶۷۶	۲,۲۲۰	۲,۴۷۰	۱	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۲,۰۰۷,۳۲۱	۱۳۹۹/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	داروسازی کاسپین تامین
•	۸۲۳	۲,۷۰۰	۴,۲۴۶	•	۱,۰۰۰	۴,۲۵۰,۰۰۰	۲۲۲,۵۰۰	۱۳۹۹/۰۵/۱۵	۱۳۹۹/۰۲/۲۱	سرمایه گذاری دارویی تامین
•	۶	۱,۲۵۰	۱,۲۲۹	•	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید زلاتین کپسول ایران
•	۱,۱۱۲	۱,۲۲۰	۱,۱۱۱	•	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	۹۱۱,۶۹۴	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شیمی دارویی داروپخش
•	۴	۷۶۰	۷۹۷	•	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۱۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	داروئی ره آورد تامین
•	۳۹,۸۱۴	۶,۱۳۰	۶,۴۸۴	۱	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶,۴۹۴,۹۹۷	۱۳۹۹/۰۲/۱۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	داروسازی فارابی
•	۸۶۲	۴,۴۳۰	۴,۳۴۱	•	۱,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۱۹۴,۴۸۰	۱۳۹۹/۰۲/۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	داروسازی قاضی
•	۷	۷۰۰	۹۷۱	•	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	۹,۹۹۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	داروسازی جابر ابن حیان
•	۱۲۲,۵۶۸	۶,۴۴۰	۶,۵۹۵	•	•	۵۲۵,۰۰۰	۱۹,۰۳۲,۳۱۶	۱۳۹۹/۰۴/۰۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پارس دارو
•	۱۸۲,۶۶۸	۳۱,۹۶۵	۳۳,۵۲۰	۲	•	۹,۰۶۹,۰۰۰	۳۴,۵۲۱,۲۵۶			جمع

	183668	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته								
	367336	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۶,۰۷۰,۵۱۵	۱۸۳,۶۶۹	ثبت درآمد حاصل از سرمایه گذاری های مدیریتی در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۹ براساس مصوبات مجمع آتی شرکتهای
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۶,۰۷۰,۵۱۵	۱۸۳,۶۶۹	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۹۲۶,۵۷۸	۲,۲۵۷,۴۴۳	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱۰۴,۶۰۸	۸۶,۶۰۸	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۲,۰۳۱,۱۸۶	۲,۴۴۴,۰۵۱	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه و بازار گردانی سهام شرکتهای تابعه حسب شرایط بازار

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۲	۱۴	۱۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۴,۸۱۷	۰	۴,۸۱۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی میگردد که هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در شش ماهه دوم سال بالغ بر ۳۶.۵۱۲ میلیون ریال باشد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰		۰		تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۰	هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در مورد شرکت موضوعیت ندارد.
---------------------------------	-----------------------------

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
			۱۴۶,۴۶۵	۱۰۰	۰	۱۷	۲۰۶,۹۸۸		پروژه بازسازی و نوسازی بخش نیمه جامدات
			۵۰,۲۸۸	۱۰۰	۰	۶۲	۱۱۱,۷۹۲		پروژه بازسازی و بهسازی توزین مرکزی

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
			۰	۰	۰	۱۰۰	۱۴,۶۰۰		بهبود آزمایشگاه میکروبیولوژی
			۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۳,۶۵۵		سایت تولید محصولات بیوتکنولوژی
			۳۴۴,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۵۸,۹۶۶		سایر هزینه های GMP
			۷,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۷۰,۰۰۰		ارتقاء GMP بخش استریل
			۴۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰		ارتقاء GMP بخش مایعات
			۵۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰		پروژه آب سازی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیشبینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۱,۳۴۳	۱,۸۹۰
ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	(۴۳۶,۶۷۰)	۰
سود و زیان فروش دارائی ثابت	۲۳۰,۵۱۹	۰
سود و (زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاري ها	۱,۶۴۵,۷۶۳	۱۷۱,۲۲۸

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۱,۴۵۰,۸۵۵	۱۷۳,۱۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹,۳۲۵,۶۷۶	۷۴۵,۶۴۲	۷,۴۵۶,۴۳۴	۷,۱۴۰,۰۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه و بازارگردانی سهام شرکتهای تابعه حسب ضرورت بازار
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت برنامه ای جهت فروش سهام ندارد و مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه و بازارگردانی سهام شرکتهای تابعه حسب ضرورت بازار در دستور کار شرکت قرار دارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»